MOÇÃO Nº           242       ⁄ 2011.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES ao  Dr.  Laerte  e  família,  ao  Laertinho,  ao  Patrick,  ao  Mauro  à
Emília, e ao Rosemir  pela dedicação e colaboração na realização da festa dos 100 anos da Fazenda
Coruputuba, no dia 06 de novembro.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao Dr. Laerte e família, ao Laertinho, ao Patrick, ao Mauro à Emília, e ao
Rosemir pela dedicação e colaboração na realização da festa dos 100 anos da Fazenda Coruputuba, no
dia 06 de novembro

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 7 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB